

# Secretaría, Servicios Jurídicos Generales

Expediente 1250355E

# ACTA 2. PROPUESTA DEFINITIVA DEL PROCEDIMIENTO PARA LA SELECCIÓN DE CUATRO PLAZAS DE MONITOR/A DE OCIO Y TIEMPO LIBRE EN EL MARCO DEL PLAN DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL AYUNTAMIENTO DE HELLÍN

En Hellín, siendo las 11:30 horas del día 3 de abril de 2024.

#### **COMISIÓN DE VALORACIÓN:**

Presidente: Da. Ángeles Teresa Martínez Fernández (Asesora jurídica)

Vocales: Da. Rosa Barrio Torre (Jefa Sección Deportes Del. Prov. Educación, Cultura y Deportes)

D. Pedro Antonio Quintanilla González (Técnico de Empleo y Promoción)

D. Francisco José Ortiz Pérez (Jefe del Departamento de Servicios Deportivos)

Secretaria: Da. Ma Jesús Alfaro Martínez (Gestor administrativo)

No habiéndose presentado alegaciones al acta de fecha 13 de marzo de 2024, de valoración de méritos del proceso de selección de cuatro plazas de monitor/a de ocio y tiempo libre en el marco del Plan de Estabilización de empleo temporal del Ayuntamiento de Hellín, la Comisión de Valoración, de conformidad con lo dispuesto en la Base 10, apartados 1 y 2 de la convocatoria, se hace pública la propuesta de resolución definitiva del proceso selectivo, con indicación de las personas que han obtenido una calificación igual o superior a 60 puntos, por orden de puntuación y criterios de desempate, que quedaría como sigue:

#### MONITOR /A DE OCIO Y TIEMPO LIBRE (SERVICIOS SOCIALES)

ASPIRANTE	MÉRITOS PROFESIONALES (60 ptos.)		MÉRITOS ACADÉMICOS Y OTROS			TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRE	Ayto. Hellín	Otra Admón.	Formación (30 ptos.)	Títulos (5 ptos.)	Pruebas selección (5 ptos.)	PUNTOS
MORENO MOYA, JUAN ANTONIO	60		30	5	5	100,00
GUIRADO GONZÁLEZ, PILAR MICAELA	60		30	5	5	100,00
FERNÁNDEZ SORIA, IRENE	60		30	5	5	100,00
GARCÍA GARRIDO, MARTA	60		30	5	5	100,00
PERONA LORENZO, MICAELA	60		30	-	5	95,00

# MONITOR /A DE OCIO Y TIEMPO LIBRE (SERVICIOS SOCIALES/CASA ACOGIDA MUJERES VVG)

ASPIRANTE	MÉRITOS PROFESIONALES (60 ptos.)		MÉRITOS ACADÉMICOS Y OTROS			TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRE	Ayto. Hellín	Otra Admón.	Formación (30 ptos.)	Títulos (5 ptos.)	Pruebas selección (5 ptos.)	PUNTOS
GUIRADO GONZÁLEZ, PILAR MICAELA	60		30	5	5	100,00
FERNÁNDEZ SORIA, IRENE	60		30	5	5	100,00
GARCÍA GARRIDO, MARTA	60		30	5	5	100,00
PERONA LORENZO, MICAELA	60		30	-	5	95,00



AYUNTAMIENTO DE HELLÍN

Código Seguro de Verificación: CPAA AC4K UU7C Y3D7 D2YY

FIRMADO POR ÁNGELES TERESA MARTÍNEZ SÁNCHEZ Técnico jurídico adjunto 04/04/2024



# Secretaría, Servicios Jurídicos Generales

Expediente 1250355E

Elevándose la propuesta de resolución definitiva del proceso selectivo por orden de puntuación alcanzado, al Sr. Alcalde-Presidente de conformidad con lo dispuesto en la Base 10, apartado 3, proponiéndose para el nombramiento como funcionario de carrera, o su contratación como personal laboral fijo, según corresponda, a las siguientes personas aprobadas que lo han

#### MONITOR /A DE OCIO Y TIEMPO LIBRE (SERVICIOS SOCIALES)

NIF	APELLIDOS Y NOMBRE
***5442**	MORENO MOYA, JUAN ANTONIO
***7343**	GUIRADO GONZÁLEZ, PILAR MICAELA
***5760**	FERNÁNDEZ SORIA, IRENE

#### MONITOR /A DE OCIO Y TIEMPO LIBRE (SERVICIOS SOCIALES/CASA ACOGIDA MUJERES VVG)

NIF	APELLIDOS Y NOMBRE
***7343**	GUIRADO GONZÁLEZ, PILAR MICAELA

Constituyéndose bolsa de trabajo de conformidad con la Base decimotercera del proceso selectivo con las siguientes aspirantes:

# MONITOR /A DE OCIO Y TIEMPO LIBRE (SERVICIOS SOCIALES)

NIF	APELLIDOS Y NOMBRE
***4331**	GARCÍA GARRIDO, MARTA
***5202**	PERONA LORENZO, MICAELA

### MONITOR /A DE OCIO Y TIEMPO LIBRE (SERVICIOS SOCIALES/CASA ACOGIDA MUJERES VVG)

NIF	APELLIDOS Y NOMBRE
***5760**	FERNÁNDEZ SORIA, IRENE
***4331**	GARCIA GARRIDO, MARTA
***5202**	PERONA LORENZO, MICAELA

Lo que se hace público en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Hellín, haciendo constar que contra la propuesta de resolución definitiva cabe interponer recurso de alzada ante el Alcalde del Ayuntamiento de Hellín en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación en el Tablón de Anuncios.

Y no siendo otro el objeto de esta reunión, se da por finalizada la misma, en la ciudad y fecha indicados en el encabezamiento, levantándose la presente acta como constancia de lo tratado.



AYUNTAMIENTO DE HELLÍN

Código Seguro de Verificación: CPAA AC4K UU7C Y3D7 D2YY